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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand

  Mädchen 2012-2013  500m  

1 Gugerell Eva Maria 2 2012 2:26.13

2 Zeilinger Gloria 26 2013 2:28.91 2.78

  Knaben 2012-2013  500m  

1 Brandstetter Tobias 1 2012 1:49.91

2 Kaindl Laurenz 31 2013 RC Tretlager 2:03.07 13.16

3 Hinterholzer Stefan 4 2012 2:22.49 32.58

4 Maurer Felix 3 2013 2:53.49 1:03.58

  Mädchen 2010-2011 500m  

1 Zeilinger Laura 25 2011 1:30.19

2 Meichel Luisa 9 2011 RATS Amstetten 1:40.19 10.00

3 Müller Annika 28 2011 RC Tretlager 1:45.87 15.68

  Knaben 2010-2011 500m  

1 Kickinger Moritz 20 2010 1:16.74

2 Kaindl Emil 32 2010 RC Tretlager 1:17.13 0.39

3 Frais Benedikt 35 2011 RC Purgstall 1:24.01 7.27

4 Hoffmann Michael 23 2010 1:32.18 15.44

5 Kalteis Jonas 5 2010 1:35.38 18.64

6 Waser Lukas 10 2011 1:41.66 24.92

7 Maurer Maximilian 8 2011 1:43.06 26.32

Abwesende

Rumetshofer Daniel 6 2010

Mandl Alexander 7 2010

  Mädchen 2007-2009 1000m  

1 Gugerell Annika 16 2007 2:34.07

2 Hoffmann Nadja 22 2007 2:41.10 7.03

3 Zeilinger Clara 24 2008 2:43.37 9.30

4 Dorner Simone 11 2009 2:57.77 23.70

5 Mandl Katharina 13 2008 3:38.09 1:04.02
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Abwesende

Meichel Elina 17 2009 RATS Amstetten

  Knaben 2007-2009 1000m  

1 Meichel Alexander 14 2007 RATS Amstetten 2:04.80

2 Dieminger Elias 12 2008 BSG Neusiedler 2:15.84 11.04

3 Steinkellner Jonas 27 2008 RC Tretlager 2:16.44 11.64

4 Wagner Paul 30 2008 RC Tretlager 2:16.99 12.19

5 Haberl Luca 33 2007 RATS Amstetten 2:17.78 12.98

6 Wimmer Tobias 29 2007 RC Tretlager 2:19.15 14.35

7 Michelak Adrian 19 2008 2:28.86 24.06

8 Waser Matthias 15 2007 2:49.97 45.17

  Mädchen 2003-2006 1500m  

1 Frais Ella 36 2006 RC Purgstall 3:19.18

  Knaben 2003-2006 1500m  

1 Nabecker Luca 21 2006 RATS Amstetten 3:14.83

2 Schuller Gregor 18 2006 BSG UNION Mauer RC Urltal 3:16.78 1.95

3 Peschetz Mario 34 2006 3:35.22 20.39

RC Urltal Der Rennleiter
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  Damenklasse  

1 Brandstetter Ilse 81 1982 Bike Team Ginner 19:35.37 39,81

2 Prince Mélanie 21 1977 AS Walpersbach 21:34.48 1:59.11 36,15

3 Frehsner Herta 19 1963 Bike Team Ginner 22:16.66 2:41.29 35,01

4 Garstenauer Sabine 20 1978 RC ARBÖ Steyr 22:51.72 3:16.35 34,11

  Jugend männl.  

1 Hochhold Christoph 24 1999 team alpha Radsportteam 19:07.57 40,78

2 Machner Marcel 26 2000 Team Melasan Sportunion 20:00.83 53.26 38,97

3 Mayer Thomas 25 2000 Tri Team Kaiser 21:23.78 2:16.21 36,45

4 Lexmüller Matteo 22 1999 BSG Neusiedler 22:34.10 3:26.53 34,56

5 Schasching David 23 2001 team alpha Radsportteam 23:14.20 4:06.63 33,56

  AK IV Herren  

1 Schürhagl Helmut 28 1956 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 19:42.86 39,56

2 Leitner Josef 11 1954 BSG Union Mauer RC Urltal 20:25.04 42.18 38,20

3 Forster Josef 76 1955 DSG Union Hargelsberg 21:24.67 1:41.81 36,42

4 Köberl Siegfried 29 1952 RC Amstetten 21:39.12 1:56.26 36,02

5 Sturm Franz 53 1953 BSG Union Mauer RC Urltal 22:04.78 2:21.92 35,32

6 Tremetzberger Gerhard 2 1949 BSG Union Mauer RC Urltal 23:05.15 3:22.29 33,78

7 Palmetshofer Ludwig 27 1939 BSG Neusiedler 23:20.09 3:37.23 33,42

  AK III Herren  

1 Pinczker Erner 34 1964 ÖAMTC Hrinkow 18:09.39 42,95

2 Frehsner Wolfgang 33 1962 Bike Team Ginner 18:38.12 28.73 41,85

3 Lang Gottfried 39 1967 Team Instec 18:49.73 40.34 41,42

4 Schaub Günter 17 1965 BSG Union Mauer RC Urltal 19:21.31 1:11.92 40,29

5 Altrichter Hannes 40 1966 RC ARBÖ Steyr 19:58.42 1:49.03 39,05

6 Leichtfried Dietmar 75 1964 Tria Team NÖ West 20:10.97 2:01.58 38,64

7 Pflügl Josef 35 1959 Hausruck-Racing 20:27.34 2:17.95 38,13

8 Danner Robert 12 1959 BSG Union Mauer RC Urltal 20:29.93 2:20.54 38,05

9 Ehebruster Othmar 14 1960 BSG Union Mauer RC Urltal 20:33.30 2:23.91 37,94

10 Schörghuber Herbert 5 1964 BSG Union Mauer RC Urltal 20:34.31 2:24.92 37,91

11 Sailer Christian 38 1960 RC STATTERSDORF 20:35.23 2:25.84 37,88

12 Schuller Jürgen 7 1966 BSG Union Mauer RC Urltal 20:44.91 2:35.52 37,59

13 Helm Anton 9 1964 BSG Union Mauer RC Urltal 20:45.11 2:35.72 37,58

14 Hoffmann Helmut 31 1961 21:03.41 2:54.02 37,04

15 Steinkellner Alois 8 1963 BSG Union Mauer RC Urltal 21:07.18 2:57.79 36,93

16 Pfleger Johannes 4 1961 BSG Union Mauer RC Urltal 21:27.89 3:18.50 36,33

17 Günther Klaus 13 1962 BSG Neusiedler & RC Urltal 21:29.48 3:20.09 36,29

18 Burghofer Roman 37 1967 SV Gallneukirchen/ Radsport 22:14.75 4:05.36 35,06
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19 Moser Karl 3 1958 BSG Union Mauer RC Urltal 22:15.91 4:06.52 35,03

20 Lehner Josef 36 1962 RC Hainstetten-Lietz 22:22.99 4:13.60 34,84

21 Keinberger Leopold 32 1961 UNION Rohrbach-Berg 22:37.15 4:27.76 34,48

22 Krist Wolfgang 6 1959 BSG Union Mauer RC Urltal 22:57.26 4:47.87 33,98

23 Raab Karl 1 1960 BSG Union Mauer RC Urltal 23:01.36 4:51.97 33,87

24 Weinstabl Karl 42 1967 RC Hainstetten-Lietz 23:26.92 5:17.53 33,26

Abwesende

Steiner Franz 30 1958 Rad Union St.Johann/Tirol

Brunner Günther 41 1963 BSG Neusiedler

  AK II Herren  

1 Tatzreiter Peter 49 1974 Bike Team Ginner 17:26.02 44,74

2 Fahrnberger Erwin 84 1973 Velo Diavolo 17:45.06 19.04 43,94

3 Meindl Martin 47 1969 RC ARBÖ SK VÖEST 18:09.14 43.12 42,96

4 Brandstetter Josef 80 1969 Bike Team Ginner 18:58.13 1:32.11 41,12

5 Pölzmann Gerhard 89 1970 RC Perg 19:07.23 1:41.21 40,79

6 Anderlik-Meyer Jürgen 43 1973 Team ESV Linz 19:10.51 1:44.49 40,67

7 Zarl Stefan 77 1976 19:16.09 1:50.07 40,48

8 Kronsteiner Jürgen 16 1974 BSG Union Mauer RC Urltal 19:30.74 2:04.72 39,97

9 Seisenbacher  Martin 45 1971 BSG Neusiedler 19:35.01 2:08.99 39,82

10 Müller Christian 86 1972 ARBÖ Radclub Mödling 19:49.33 2:23.31 39,34

11 Walchshofer Wolfgang 51 1972 Team DNA Eindruck 19:50.95 2:24.93 39,29

12 Schaffer Bernd 83 1974 Velo Diavolo 20:25.31 2:59.29 38,19

13 Wieringer Michael 50 1972 RATS Amstetten Sportunion 20:33.44 3:07.42 37,94

14 Binder Christoph 10 1969 BSG Union Mauer RC Urltal 20:36.36 3:10.34 37,85

15 Haneder Manfred 52 1973 SC Tragwein/Kamig 20:46.94 3:20.92 37,53

16 Mandl Thomas 54 1970 20:55.12 3:29.10 37,28

17 Oppitz Michael 55 1972 21:00.95 3:34.93 37,11

18 Nabecker Dietmar 74 1972 Bike Team Ginner 21:08.19 3:42.17 36,90

19 Pendl Peter 44 1973 RC ARBÖ SK VÖEST 21:28.73 4:02.71 36,31

20 Praschinger Herbert 46 1973 Linz 21:39.67 4:13.65 36,00

21 Berger David 87 1975 22:04.01 4:37.99 35,34

22 Molnhuber Reinhard 48 1968 Sport Haderer 22:45.80 5:19.78 34,26

Abwesende

Schmutz Christian 56 1968 RC Hainstetten-Lietz

  AK I Herren  

1 Gruber Thomas 57 1982 URC Spk Renner Langenlois 17:11.56 45,36

2 Müller Gernot 73 1978 RC Tretlager Amstetten 18:21.27 1:09.71 42,49

3 Stamcar Thomas 88 1982 18:48.76 1:37.20 41,46

4 Vormuendl Rene 65 1980 Sport-Mental-Paleo 18:56.31 1:44.75 41,18

5 Wimmer Christian 62 1986 Bike Friends Salzburg-A 19:00.15 1:48.59 41,04

6 Deinhofer Reinhard 85 1987 19:18.94 2:07.38 40,38

7 Günther Florian 18 1985 BSG Union Mauer RC Urltal 19:30.70 2:19.14 39,97
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8 Rosner Markus 59 1978 ARBÖ Radclub Trumau 19:35.93 2:24.37 39,79

9 Dieminger Herbert 66 1981 BSG Neusiedler 20:03.93 2:52.37 38,87

10 Mayrhofer Edwin 78 1981 20:09.95 2:58.39 38,67

11 Dünser Johannes 58 1983 20:15.11 3:03.55 38,51

12 Seisenbacher Paul 64 1980 RC Hainstetten-Lietz 20:50.73 3:39.17 37,41

13 Pöchlauer-Schneck Jürgen 82 1978 21:56.94 4:45.38 35,53

14 Petermaier Michael 63 1982 RC Hainstetten-Lietz 22:40.86 5:29.30 34,39

Abwesende

Exl Franz 60 1981 RLC-Sterngartl

Hamberger Hannes 61 1978 RC ARBÖ SK VÖEST

  Allg. Herren  

1 Brandecker Hannes 71 1994 Team Melasan Sportunion 17:34.91 44,36

2 Kromoser Christian 15 1993 BSG Union Mauer RC Urltal 19:10.05 1:35.14 40,69

3 Stöffelbauer Dominik 79 1993 19:31.41 1:56.50 39,95

4 Barta Thomas 68 1990 RSC Wolfratshausen 20:25.76 2:50.85 38,18

Abwesende

Wiedner Dominik 67 1990 RC Sunpor St.Pölten

Lengyel Christian 69 1988 BBURD

Jäger Ralf 70 1996 Team Baier Corratec Lands

Pesl Kristof 72 1989 Trirun Linz

  Damen  

1 Brandstetter Ilse 81 1982 Bike Team Ginner 19:35.37 39,81

2 Prince Mélanie 21 1977 AS Walpersbach 21:34.48 1:59.11 36,15

3 Frehsner Herta 19 1963 Bike Team Ginner 22:16.66 2:41.29 35,01

4 Garstenauer Sabine 20 1978 RC ARBÖ Steyr 22:51.72 3:16.35 34,11

  Herren  

1 Gruber Thomas 57 1982 URC Spk Renner Langenlois 17:11.56 45,36

2 Tatzreiter Peter 49 1974 Bike Team Ginner 17:26.02 14.46 44,74

3 Brandecker Hannes 71 1994 Team Melasan Sportunion 17:34.91 23.35 44,36

4 Fahrnberger Erwin 84 1973 Velo Diavolo 17:45.06 33.50 43,94

5 Meindl Martin 47 1969 RC ARBÖ SK VÖEST 18:09.14 57.58 42,96

6 Pinczker Erner 34 1964 ÖAMTC Hrinkow 18:09.39 57.83 42,95

7 Müller Gernot 73 1978 RC Tretlager Amstetten 18:21.27 1:09.71 42,49

8 Frehsner Wolfgang 33 1962 Bike Team Ginner 18:38.12 1:26.56 41,85

9 Stamcar Thomas 88 1982 18:48.76 1:37.20 41,46

10 Lang Gottfried 39 1967 Team Instec 18:49.73 1:38.17 41,42

11 Vormuendl Rene 65 1980 Sport-Mental-Paleo 18:56.31 1:44.75 41,18

12 Brandstetter Josef 80 1969 Bike Team Ginner 18:58.13 1:46.57 41,12

13 Wimmer Christian 62 1986 Bike Friends Salzburg-A 19:00.15 1:48.59 41,04
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14 Pölzmann Gerhard 89 1970 RC Perg 19:07.23 1:55.67 40,79

15 Hochhold Christoph 24 1999 team alpha Radsportteam 19:07.57 1:56.01 40,78

16 Kromoser Christian 15 1993 BSG Union Mauer RC Urltal 19:10.05 1:58.49 40,69

17 Anderlik-Meyer Jürgen 43 1973 Team ESV Linz 19:10.51 1:58.95 40,67

18 Zarl Stefan 77 1976 19:16.09 2:04.53 40,48

19 Deinhofer Reinhard 85 1987 19:18.94 2:07.38 40,38

20 Schaub Günter 17 1965 BSG Union Mauer RC Urltal 19:21.31 2:09.75 40,29

21 Günther Florian 18 1985 BSG Union Mauer RC Urltal 19:30.70 2:19.14 39,97

22 Kronsteiner Jürgen 16 1974 BSG Union Mauer RC Urltal 19:30.74 2:19.18 39,97

23 Stöffelbauer Dominik 79 1993 19:31.41 2:19.85 39,95

24 Seisenbacher  Martin 45 1971 BSG Neusiedler 19:35.01 2:23.45 39,82

25 Rosner Markus 59 1978 ARBÖ Radclub Trumau 19:35.93 2:24.37 39,79

26 Schürhagl Helmut 28 1956 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 19:42.86 2:31.30 39,56

27 Müller Christian 86 1972 ARBÖ Radclub Mödling 19:49.33 2:37.77 39,34

28 Walchshofer Wolfgang 51 1972 Team DNA Eindruck 19:50.95 2:39.39 39,29

29 Altrichter Hannes 40 1966 RC ARBÖ Steyr 19:58.42 2:46.86 39,05

30 Machner Marcel 26 2000 Team Melasan Sportunion 20:00.83 2:49.27 38,97

31 Dieminger Herbert 66 1981 BSG Neusiedler 20:03.93 2:52.37 38,87

32 Mayrhofer Edwin 78 1981 20:09.95 2:58.39 38,67

33 Leichtfried Dietmar 75 1964 Tria Team NÖ West 20:10.97 2:59.41 38,64

34 Dünser Johannes 58 1983 20:15.11 3:03.55 38,51

35 Leitner Josef 11 1954 BSG Union Mauer RC Urltal 20:25.04 3:13.48 38,20

36 Schaffer Bernd 83 1974 Velo Diavolo 20:25.31 3:13.75 38,19

37 Barta Thomas 68 1990 RSC Wolfratshausen 20:25.76 3:14.20 38,18

38 Pflügl Josef 35 1959 Hausruck-Racing 20:27.34 3:15.78 38,13

39 Danner Robert 12 1959 BSG Union Mauer RC Urltal 20:29.93 3:18.37 38,05

40 Ehebruster Othmar 14 1960 BSG Union Mauer RC Urltal 20:33.30 3:21.74 37,94

41 Wieringer Michael 50 1972 RATS Amstetten Sportunion 20:33.44 3:21.88 37,94

42 Schörghuber Herbert 5 1964 BSG Union Mauer RC Urltal 20:34.31 3:22.75 37,91

43 Sailer Christian 38 1960 RC STATTERSDORF 20:35.23 3:23.67 37,88

44 Binder Christoph 10 1969 BSG Union Mauer RC Urltal 20:36.36 3:24.80 37,85

45 Schuller Jürgen 7 1966 BSG Union Mauer RC Urltal 20:44.91 3:33.35 37,59

46 Helm Anton 9 1964 BSG Union Mauer RC Urltal 20:45.11 3:33.55 37,58

47 Haneder Manfred 52 1973 SC Tragwein/Kamig 20:46.94 3:35.38 37,53

48 Seisenbacher Paul 64 1980 RC Hainstetten-Lietz 20:50.73 3:39.17 37,41

49 Mandl Thomas 54 1970 20:55.12 3:43.56 37,28

50 Oppitz Michael 55 1972 21:00.95 3:49.39 37,11

51 Hoffmann Helmut 31 1961 21:03.41 3:51.85 37,04

52 Steinkellner Alois 8 1963 BSG Union Mauer RC Urltal 21:07.18 3:55.62 36,93

53 Nabecker Dietmar 74 1972 Bike Team Ginner 21:08.19 3:56.63 36,90

54 Mayer Thomas 25 2000 Tri Team Kaiser 21:23.78 4:12.22 36,45

55 Forster Josef 76 1955 DSG Union Hargelsberg 21:24.67 4:13.11 36,42

56 Pfleger Johannes 4 1961 BSG Union Mauer RC Urltal 21:27.89 4:16.33 36,33

57 Pendl Peter 44 1973 RC ARBÖ SK VÖEST 21:28.73 4:17.17 36,31

58 Günther Klaus 13 1962 BSG Neusiedler & RC Urltal 21:29.48 4:17.92 36,29

59 Köberl Siegfried 29 1952 RC Amstetten 21:39.12 4:27.56 36,02

60 Praschinger Herbert 46 1973 Linz 21:39.67 4:28.11 36,00

61 Pöchlauer-Schneck Jürgen 82 1978 21:56.94 4:45.38 35,53

62 Berger David 87 1975 22:04.01 4:52.45 35,34

63 Sturm Franz 53 1953 BSG Union Mauer RC Urltal 22:04.78 4:53.22 35,32

64 Burghofer Roman 37 1967 SV Gallneukirchen/ Radsport 22:14.75 5:03.19 35,06

65 Moser Karl 3 1958 BSG Union Mauer RC Urltal 22:15.91 5:04.35 35,03
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66 Lehner Josef 36 1962 RC Hainstetten-Lietz 22:22.99 5:11.43 34,84

67 Lexmüller Matteo 22 1999 BSG Neusiedler 22:34.10 5:22.54 34,56

68 Keinberger Leopold 32 1961 UNION Rohrbach-Berg 22:37.15 5:25.59 34,48

69 Petermaier Michael 63 1982 RC Hainstetten-Lietz 22:40.86 5:29.30 34,39

70 Molnhuber Reinhard 48 1968 Sport Haderer 22:45.80 5:34.24 34,26

71 Krist Wolfgang 6 1959 BSG Union Mauer RC Urltal 22:57.26 5:45.70 33,98

72 Raab Karl 1 1960 BSG Union Mauer RC Urltal 23:01.36 5:49.80 33,87

73 Tremetzberger Gerhard 2 1949 BSG Union Mauer RC Urltal 23:05.15 5:53.59 33,78

74 Schasching David 23 2001 team alpha Radsportteam 23:14.20 6:02.64 33,56

75 Palmetshofer Ludwig 27 1939 BSG Neusiedler 23:20.09 6:08.53 33,42

76 Weinstabl Karl 42 1967 RC Hainstetten-Lietz 23:26.92 6:15.36 33,26

Abwesende

Steiner Franz 30 1958 Rad Union St.Johann/Tirol

Brunner Günther 41 1963 BSG Neusiedler

Schmutz Christian 56 1968 RC Hainstetten-Lietz

Exl Franz 60 1981 RLC-Sterngartl

Hamberger Hannes 61 1978 RC ARBÖ SK VÖEST

Wiedner Dominik 67 1990 RC Sunpor St.Pölten

Lengyel Christian 69 1988 BBURD

Jäger Ralf 70 1996 Team Baier Corratec Lands

Pesl Kristof 72 1989 Trirun Linz

RC Urltal Der Rennleiter
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  BSG Union Mauer RC Urltal  

1 Kromoser Christian 15 1993 BSG Union Mauer RC Urltal 19:10.05 40,69

2 Schaub Günter 17 1965 BSG Union Mauer RC Urltal 19:21.31 11.26 40,29

3 Günther Florian 18 1985 BSG Union Mauer RC Urltal 19:30.70 20.65 39,97

4 Kronsteiner Jürgen 16 1974 BSG Union Mauer RC Urltal 19:30.74 20.69 39,97

5 Leitner Josef 11 1954 BSG Union Mauer RC Urltal 20:25.04 1:14.99 38,20

6 Danner Robert 12 1959 BSG Union Mauer RC Urltal 20:29.93 1:19.88 38,05

7 Ehebruster Othmar 14 1960 BSG Union Mauer RC Urltal 20:33.30 1:23.25 37,94

8 Schörghuber Herbert 5 1964 BSG Union Mauer RC Urltal 20:34.31 1:24.26 37,91

9 Binder Christoph 10 1969 BSG Union Mauer RC Urltal 20:36.36 1:26.31 37,85

10 Schuller Jürgen 7 1966 BSG Union Mauer RC Urltal 20:44.91 1:34.86 37,59

11 Helm Anton 9 1964 BSG Union Mauer RC Urltal 20:45.11 1:35.06 37,58

12 Steinkellner Alois 8 1963 BSG Union Mauer RC Urltal 21:07.18 1:57.13 36,93

13 Pfleger Johannes 4 1961 BSG Union Mauer RC Urltal 21:27.89 2:17.84 36,33

14 Günther Klaus 13 1962 BSG Union Mauer RC Urltal 21:29.48 2:19.43 36,29

15 Sturm Franz 53 1953 BSG Union Mauer RC Urltal 22:04.78 2:54.73 35,32

16 Moser Karl 3 1958 BSG Union Mauer RC Urltal 22:15.91 3:05.86 35,03

17 Krist Wolfgang 6 1959 BSG Union Mauer RC Urltal 22:57.26 3:47.21 33,98

18 Raab Karl 1 1960 BSG Union Mauer RC Urltal 23:01.36 3:51.31 33,87

19 Tremetzberger Gerhard 2 1949 BSG Union Mauer RC Urltal 23:05.15 3:55.10 33,78

  AK IV Herren  

1 Leitner Josef 11 1954 BSG Union Mauer RC Urltal 20:25.04 38,20

2 Sturm Franz 53 1953 BSG Union Mauer RC Urltal 22:04.78 1:39.74 35,32

3 Tremetzberger Gerhard 2 1949 BSG Union Mauer RC Urltal 23:05.15 2:40.11 33,78

  AK III Herren  

1 Schaub Günter 17 1965 BSG Union Mauer RC Urltal 19:21.31 40,29

2 Danner Robert 12 1959 BSG Union Mauer RC Urltal 20:29.93 1:08.62 38,05

3 Ehebruster Othmar 14 1960 BSG Union Mauer RC Urltal 20:33.30 1:11.99 37,94

4 Schörghuber Herbert 5 1964 BSG Union Mauer RC Urltal 20:34.31 1:13.00 37,91

5 Schuller Jürgen 7 1966 BSG Union Mauer RC Urltal 20:44.91 1:23.60 37,59

6 Helm Anton 9 1964 BSG Union Mauer RC Urltal 20:45.11 1:23.80 37,58

7 Steinkellner Alois 8 1963 BSG Union Mauer RC Urltal 21:07.18 1:45.87 36,93

8 Pfleger Johannes 4 1961 BSG Union Mauer RC Urltal 21:27.89 2:06.58 36,33

9 Günther Klaus 13 1962 BSG Union Mauer RC Urltal 21:29.48 2:08.17 36,29

10 Moser Karl 3 1958 BSG Union Mauer RC Urltal 22:15.91 2:54.60 35,03

11 Krist Wolfgang 6 1959 BSG Union Mauer RC Urltal 22:57.26 3:35.95 33,98

12 Raab Karl 1 1960 BSG Union Mauer RC Urltal 23:01.36 3:40.05 33,87

  AK II Herren  

1 Kronsteiner Jürgen 16 1974 BSG Union Mauer RC Urltal 19:30.74 39,97
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Offizielle Ergebnisliste Vereinswertung BSG UNION Mauer RC Urltal

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

05.08.2017  /  Mauer den 06.08.2017 um 15:03 / Seite 2/2

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

2 Binder Christoph 10 1969 BSG Union Mauer RC Urltal 20:36.36 1:05.62 37,85

  AK I Herren  

1 Günther Florian 18 1985 BSG Union Mauer RC Urltal 19:30.70 39,97

  Allg. Herren  

1 Kromoser Christian 15 1993 BSG Union Mauer RC Urltal 19:10.05 40,69

RC Urltal Der Rennleiter
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Einzelzeitfahren RC Urltal 2017
13 km

Offizielle Ergebnisliste Vereinswertung BSG Neusiedler

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

05.08.2017  /  Mauer den 06.08.2017 um 14:59 / Seite 1/1

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

  BSG Neusiedler  

1 Seisenbacher  Martin 45 1971 BSG Neusiedler 19:35.01 39,82

2 Dieminger Herbert 66 1981 BSG Neusiedler 20:03.93 28.92 38,87

3 Günther Klaus 13 1962 BSG Neusiedler 21:29.48 1:54.47 36,29

4 Lexmüller Matteo 22 1999 BSG Neusiedler 22:34.10 2:59.09 34,56

5 Palmetshofer Ludwig 27 1939 BSG Neusiedler 23:20.09 3:45.08 33,42

Abwesende

Brunner Günther 41 1963 BSG Neusiedler

  AK IV Herren  

1 Palmetshofer Ludwig 27 1939 BSG Neusiedler 23:20.09 33,42

  AK III Herren  

1 Günther Klaus 13 1962 BSG Neusiedler 21:29.48 36,29

Abwesende

Brunner Günther 41 1963 BSG Neusiedler

  AK II Herren  

1 Seisenbacher  Martin 45 1971 BSG Neusiedler 19:35.01 39,82

  AK I Herren  

1 Dieminger Herbert 66 1981 BSG Neusiedler 20:03.93 38,87

RC Urltal Der Rennleiter
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